重庆市万州区黄柏乡人民政府

关于成立地质灾害防治工作领导小组的

通  知

黄柏府发〔2023〕23号

各村、社区：

为切实做好辖区地质灾害防治工作，确保人民群众生命财产安全，经乡政府研究，决定成立黄柏乡地质灾害防治工作领导小组，现将领导小组成员通知如下：

组  长：张道全  党委副书记、乡长

副组长：谭小平  党委副书记、政法委员

        高渝平  副乡长

        吴承忠  副乡长

        向  路  纪委书记

        张婷婷  组织委员

        何林峰  宣传委员

成  员：蒲  熹  党政办主任

张凤丽  经发办主任

龚  政  平安办主任

安应生  财政所所长

李祥光  农业服务中心主任

向  建  规环所负责人

刘祖林  应急办主任

熊白云  民政和社事办主任

袁宇忠  文化服务中心负责人

赵文明  太龙国土所所长

领导小组下设办公室于规环所，由向建任办公室主任，负责地质灾害防治日常工作。
重庆市万州区黄柏乡人民政府
2023年5月20日

   （此件公开发布）